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NJOFTIM

Njoftohen té gjithé qytetarét e Komunis sé Lipjanit se dégjimet publike lidhur me Planifikimin e Buxhetit
pér vitet 2023-2025 do t& mbahen sipas kétij orari:

Nr | Vendbanimi (Grupet e ndryshme) Vendi Data Ora

I Kuvendi Komunal, Komiteti pér Politiké e
Financa, Komiteti pér Komunitete, dhe Salla e Kuvendit-Lipjan 26.07.2022 | 14:00
komitetet tjera.

2 Qyteti i Lipjanit, Konjuh, Topligan, Jeta e Re, | Salla e Kuvendit-Lipjan 26.07.2022 | 15:00

Banullg, Llugaxhi, Bujari, Rubove, Kojské,
Gllogove, Qallapek. Graté dhe Shogatat e
Gruas, Organizatat e Shogerive Civile,
Shoqatat e té rinjéve, Klubet Sportive,
Pérsonat dhe Shoqgatat e personave me afiési té
kufizuara, Fermeret e Komunés sé Lipjanit etj.

3 Gracké e Vjetér, Gracké e Vogél, Komuniteti | Shkolla Fillore Gracké e Vjetér 26.07.2022 | 16:00
joshumicé nga Rubovci, dhe Lipjani.

4 Gadime e Ulét, Gadime e Epérme, Babush, Shkoella Fillore 26.07.2022 | 18:00
Mareve, Gllavicé, Vrellg, Plitkovic, “Zenel Hajdini” Gadime

5 Sllovi, Smallushg, Turbovc, Janjevé, Akllap, SH.F “Hasan Zyko Kamberi” 26.07.2022 | 19:30
Tege, Brus, Sllovi

6 ,Kraishté, Ribar i Madh, Bujan, Zllakugan, Shkolla Fillore “Skenderbeu” 27.07.2022 | 17:00
Bregu i Zi, Varigoc Kraishté

7 Toring, Poturoc, Dobrajé e Madhe, Dobrajé e Shkella Fillore *“7 Marsi” Poturoc | 27.07.2022 | 18:30
Vogil, Gllanicé dhe Llugg.

8 Shalg, Krojmir,Klegkg,Divjaké,Baicé dhe Shkolla Fillore “Ibrahim 28.07.2022 | 18:00
Resinove Banushi” Shalé
9 Magurg, Qylagg, Blinajé, Medvec, Leletiq, Qendra Rinore Magure 28.07.2022 | 20:00

Vrelia e Goleshit, Mirené.

Tubimet jané t& hapura pér qytetarét e interesuar, Kontributi juaj &shté i miréseardhur.
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